
UCHWAŁA NR XXXII/161/17
RADY MIEJSKIEJ GMINY LUBOMIERZ

z dnia 29 marca 2017 r.

zmieniająca uchwałę nr XXXI/150/17 Rady Miejskiej Gminy Lubomierz z dnia 22 lutego 2017 r.,
w sprawie założenia Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Lubomierzu

Na podstawie art. 18 ust. pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 
z 2016 r. poz. 446 ze zm.) art. 58 ust.1, ust. 6 , art. 60 ust. 1 oraz art. 62 ust. 1 d ustawy z dnia 7 września 
1991 r. o systemie oświaty (tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 1943, ze zm.) uchwala się co następuje:

§ 1. W uchwale nr XXXI/150/17 zmienia się § 6, który otrzymuje brzmienie:

„Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia”.

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały pozostają bez zmian.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Lubomierz.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy Lubomierz

Mariusz Kozłowski

Id: 9B1AF5ED-ECA2-4DA6-807D-EF8ECB6C0B08. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Podjęcie Uchwały nr XXXI/150/17 Rady Miejskiej Gminy Lubomierz z dnia 22 lutego

2017 r. w sprawie założenia Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Lubomierzu jest aktem prawa

miejscowego, nie wymagającym publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa

Dolnośląskiego.
Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy

Lubomierz

Mariusz Kozłowski

Id: 9B1AF5ED-ECA2-4DA6-807D-EF8ECB6C0B08. Podpisany Strona 1




